- NEWS RELEASE -

 報道関係者各位

2016 年 4月 27 日

株式会社ケイブ

『ゴシックは魔法乙女～さっさと契約しなさい！～』

大型アップデート実施！第 6章「ヘカトニス」を追加！

株式会社ケイブ（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：高野健一、JASDAQ コード：3760）は、

本日 4月 27 日、ゲームアプリ『ゴシックは魔法乙女～さっさと契約しなさい！～』におきまして、

大型アップデートを実施いたします。

メインストーリー第 6 章「ヘカトニス」を実装し、同時に開催される新イベントも含め、新たな展開を

お届けいたします。また、「聖霊石」などを獲得できるログインボーナスもございますので、併せて

お伝えいたします。

 大型アップデート紹介

◆メインストーリー第 6章「ヘカトニス」追加！

本日のアップデートにて、メインストーリー第 6章「ヘカトニス」を追加いたします。

5 人の乙女の 1人である、「ロザリー」の知られざる過去が語られます。

新たなクエスト、ステージと共にお楽しみください。

◆ログインボーナス機能を強化

ログイン時に、ログインボーナスが表示されるようになります。

◆キャッシュクリア機能を実装

端末に保存された過去イベントデータなどをクリアにし、必要なデータを再ダウンロードすることで

端末内の使用容量を抑えることができる、「キャッシュクリア機能」を実装いたします。

※起動タイトル画面左上にある「キャッシュクリア」ボタンから実行することができます。

※必要データの再ダウンロードには時間がかかる場合があります。

◆ランク上限の解放

ランク上限を、400 まで解放いたします。

◆ミッションの追加

新しいミッションを追加いたします。

また、イベント限定ミッション機能を実装いたします。今後のイベントに、ぜひご期待ください。

ログインするだけで聖霊石や豪華報酬をプレゼント！

本日のアップデートを記念いたしまして、ログインされた方へ聖霊石50個をプレゼントいたします。

その他、予定しているログインボーナスは下記の通りです。

◆バージョンアップ記念

報酬：聖霊石 50個

配布期間：4 月 27 日（水）～5 月 3 日（火）

※期間内 1回のみの受け取りとなります

◆ケイブ祭り特別記念

報酬：聖霊石 10個

配布期間：4 月 29 日（金）

◆GWログインボーナス

報酬：

通算 1日＝聖霊石 5個・メダル 10,000 枚

通算 2日＝聖霊石 5個・経験値アップ★3（火）×3個

通算 3日＝聖霊石 5個・進化素材★2（火）×3個

通算 4日＝聖霊石 5個・進化素材★3（火）×3個

通算 5日＝聖霊石 5個・聖なる水×1個

通算 6日＝聖霊石 5個・メダル 10,000 枚

通算 7日＝聖霊石 5個・経験値アップ★3（火）×2個

通算 8日＝聖霊石 5個・進化素材★4（火）×2個

通算 9日＝聖霊石 5個・進化素材★5（火）×1個

配布期間：4 月 30 日（土）～5 月 8 日（日）

※期間中ログインした通算日数に応じて報酬が変わります。

◆ジギタリス誕生日記念

報酬：聖霊石 25個

配布期間：5 月 9 日（月）～5 月 15 日（日）

※期間内 1回のみの受け取りとなります

◆週末ログインキャンペーン

報酬：

土曜日＝聖霊石 10個・メダル 20,000 枚

日曜日＝メダル 20,000 枚

実施期間：毎週土・日曜日

イベント情報

本日のアップデート後より、新イベント【焔の戦律～おまえらを食ってやる～】を開始いたします。

ヴォルカニアに突如やってきた火の悪魔「ジギタリス」を倒すことで、使い魔として契約することが

できます。また、ジギタリスは『おでかけ』に対応していますので、併せてお楽しみください。

※イベントクエスト「焔の戦律：後編」（4 月 29 日 14：00～）にて、使い魔として獲得することができ

ます。

「焔の戦律～おまえらを食ってやる～」開催期間

2016 年 4 月 27 日（水）メンテナンス後～5月 4 日（水）24：00

その他最新情報は、公式Ｔwitter やアプリ内のお知らせをご覧ください。

■公式サイト URL：
http://www.cave.co.jp/sp/mahouotome/
■PV
https://www.youtube.com/watch?v=pNAvWbhBelg
■公式 Twitter URL：
https://twitter.com/mahouotome_info
@ mahouotome_info
■公式ブログ
http://cave-goma.cocolog-nifty.com/blog/

■基本概要

タイトル 『ゴシックは魔法乙女～さっさと契約しなさい！～』

ジャンル ゲーム

配信形式 スマートフォン向けアプリ[iOS] [Android]配信中

推奨端末 [iOS]

iOS 6.0 以降

iPhone 5 以降

iPad 3、iPad 4

iPad Air、iPad Air 2

iPad mini、iPad mini 2、iPad mini 3

※iPod touch には対応しておりません。

[Android]

Android 4.1 以上 RAM：1G 以上（2GB 以上端末推奨）

クアッドコア CPU を推奨

※アプリの安定性や動作速度は、「CPU の性能」と「画面解像度」が影響するた

め、CPUがクアッドコア未満の端末でも解像度が低いと安定する場合もあります。

※一部機種には対応しておりません。

権利表記 ©2015 CAVE Interactive CO., LTD.

ゲーム URL [iOS]https://itunes.apple.com/jp/app/id924726102?mt=8

[Android] https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cave.mahouotome

価格 基本無料 一部アイテム課金制

■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コンピューター向け

のゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで魅力的なライフスタイル

を提案してまいります。 http://www.cave.co.jp/

■お問い合わせ先
株式会社ケイブ 広報宛
Email:pr@cave.co.jp

■画像につきまして

画像掲載時にはコピーライトの表記をお願いいたします。

© 2015 CAVE Interactive CO.,LTD.

https://twitter.com/mahouotome_info
http://www.cave.co.jp/sp/mahouotome/
https://www.youtube.com/watch?v=pNAvWbhBelg
https://twitter.com/mahouotome_info
http://cave-goma.cocolog-nifty.com/blog/
http://www.cave.co.jp/
../20151210ゴシックは魔法乙女_リリース/内堀担当案件(過ぎ去りし)/ゴシックな乙女のお仕事/20151029ゴシックは魔法乙女_リリース/1029ゴ魔リリース/内堀担当案件(過ぎ去りし)/乙女のお仕事/0929ゴ魔リリース/虫姫さまSteamリリース/pr@cave.co.jp